EFREN REYES

PAGARE OBLIGACION N.725066050065585

CAPITAL 1.500.000,00
ABONO

DESDE HASTA | TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
Ol-ene-19 | 3l-ene-19]19,16%| 31 $ 36.613,97 $ 1.536.613,97 $ 1.536.613,97
01-feb.-19 | 28-feb-19|19,16%| 28 $ 33.070,68 $ 1.569.684,66 $ 1.569.684,66
0l-mar.-19 [ 31-mar.-19[19,16%| 31 $ 36.613,97 $ 1.606.298,63 $ 1.606.298,63
0l-abr.-19 | 30-abr.-19]19,70%| 30 $36.431,51 $ 1.642.730,14 $ 1.642.730,14
01-may.-19 | 31-may.-19 | 19,70% | 31 $ 37.645,89 $ 1.680.376,03 $ 1.680.376,03
0l-jun.-19 | 30-jun-19|19,70%| 30 $ 36.431,51 $ 1.716.807,53 $1.716.807,53
01-jul-19 |  31-jul-19]19,28%| 31 $ 36.843,29 $ 1.753.650,82 $ 1.753.650,82
01-ago.-19 | 3l-ago.-19 |19,28%| 31 $ 36.843,29 $1.790.494,11 $1.790.494,11
0l-sep.-19 | 30-sep.-19|19,28%| 30 $ 35.654,79 $ 1.826.148,90 $1.826.148,90
Ol-oct-19 | 31-oct-19]| 19,10%| 31 $ 36.499,32 $ 1.862.648,22 $ 1.862.648,22
01-nov.-19 | 30-nov.-19 | 19,10% | 30 $35.321,92 $ 1.897.970,14 $ 1.897.970,i4
01-dic-19 | 31-dic.-19[19,20%| 31 $ 36.499,32 $ 1.934.469,45 $ 1.934.469,45
0Ol-ene.-20 | 3l-ene.-20|18,69% | 31 $ 35.715,82 $1.970.185,27 $ 1.970.185,27
0lfeb.-20 | 29-feb.-20]18,69%| 29 $ 33.411,58 $ 2.003.596,85 $ 2.003.596,85
01-mar.-20 | 31-mar.-20 | 18,69%| 31 $35.715,82 $2.039.312,67 $ 2.039.312,67
0l-abr.-20 | 30-abr.-20]18,19%| 31 $ 34.760,34 $2.074.073,01 $ 2.074.073,01
01-may.-20 | 31-may.-20 | 18,19% | 31 $ 34.760,34 $2.108.833,36 $2.108.833,36
01-jun.-20 | 30-jun.-20 | 18,19% | 31 $34.760,34 $ 2.143.593,70 $2.143.593,70
01-jul.-20 |  31-jul.-20|18,29% | 31 $34.951,44 $2.178.545,14 $2.178.545,14
01-ago.-20 | 31-ago.-20|18,29%| 31 $34.951,44 $ 2.213.496,58 $2.213.496,58
oi-sep.-zo 30-sep.-20 | 18,35% | 30 $33.934,93 $ 2.247.431,51 $2.247.431,51
0l-oct-20 | 3l-oct-20|18,35%| 31 $ 35.066,10 $ 2.282.497,60 $2.282.497,60
01-nov.-20 | 30-nov.-20 | 17,46% | 30 $32.289,04 $ 2.314.786,64 $2.314.786,64
01-dic.-20 | 31-dic.-20 | 17,46% | 31 $ 33.365,34 $2.348.151,99 $2.348.151,99
0Ol-ene-21| 3l-ene-21[17,32%| 31 $ 33.097,81 $ 2.381.249,79 $2.381.249,79
0lfeb.-21| 28-eb.-21|17,54%| 28 $30.274,52 $2.411.524,32 $2.411.524,32




Ol-mar.-21| 31-mar.-21]17,41% 31 $33.269,79 $2.444.794,11 $2.444.794,11

0l-abr.-21| 30-abr.-21|17,31% 30 $32.011,64 $ 2.476.805,75 $ 2.476.805,75

0l-may.-21| 31-may.-21|17,21% 31 $ 32.887,60 $ 2.509.693,36 $ 2.509.693,36
INTERESES $ 1.009.693,36 -

TOTAL ABONOS

CAPITAL 1.500.000
INTERESES MORATORIOS 1.009.693
INTERESES REMUNERATORIOS 168.248
OTROS CONCEPTOS
TOTAL 2.677.941
MENOS DESCUENTOS -
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 2.677.941




EFREN REYES

PAGARE OBLIGACION N.725066050077543

CAPITAL 5.214.820,00
ABONO

DESDE HASTA | TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
Ol-ene.-19 | 3l-ene-19|19,16%| 31| $127.290,18 $5.342.110,18 $5.342.110,18
01feb.-19| 28-feb-19|19,16% | 28| $114.971,78 $ 5.457.081,96 $ 5.457.081,96
0l-mar.-19 | 31-mar-19|19,16%| 31|  $127.290,18 $ 5.584.372,15 $5.584.372,15
0l-abr-19 | 30-abr-19|19,70%| 30| $126.655,83 $5.711.027,98 $5.711.027,98
01-may.-19 | 31-may.-19|19,70%| 31| $130.877,69 $ 5.841.905,68 $ 5.841.905,68
01jun-19| 30-jun.-19|1970%| 30| $126.655,83 $ 5.968.561,51 $5.968.561,51
01ul-19 |  31-ul-19]19,28%| 31| $128.087,41 $ 6.096.648,92 $ 6.096.648,92
Ol-ago-19 | 31-ago.-19|19,28%| 31| $128.087,41 $6.224.736,33 $ 6.224.736,33
01-sep-19 | 30-sep.-19 | 19,28%| 30| $123.955,56 $ 6.348.691,89 $ 6.348.691,89
0Ol-oct-19 | 31-oct-19]19,10%| 31| $126.891,57 $ 6.475.583,46 $ 6.475.583,46
01-nov.-19 | 30-nov.-19|19,10%| 30| 12279830 $ 6.598.381,75 $ 6.598.381,75
01-dic-19 | 31-dic-19|19,20%| 31| $126.891,57 $6.725.273,33 $6.725.273,33
Ol-ene.-20 | 31-ene-20|18,69%| 31| $124.167,72 $ 6.849.441,05 $ 6.849.441,05
01-feb.-20 | 29-feb.20|18,69%| 29| $116.156,90 $ 6.965.597,95 $ 6.965.597,95
01-mar.-20 | 31-mar-20|1869%| 31| $124.167,72 $ 7.089.765,67 $7.089.765,67
Ol-abr-20 | 30-abr-20|18,19%| 31| $120.84595 $7.210.611,62 $7.210.611,62
01-may.-20 | 31-may.-20| 18,19%| 31| 12084595 $7.331.457,57 $7.331.457,57
01un.20 | 30jun.-20|18,19%| 31| $120.84595 $7.452.303,53 $7.452.303,53
014ul-20|  31ul-20|18,29% | 31| $121.510,31 $7.573.813,83 $7.573.813,83
01-ago.-20 | 31-ago.-20]1829%| 31| $121.51031 $7.695.324,14 $7.695.324,14
01-sep.20 | 30-sep.-20|18,35%| 30| $117.976,37 $ 7.813.300,51 $7.813.300,51
0l-oct20| 31-oct-20|1835%| 31| $121.90892 $7.935.209,43 $7.935.209,43
01-nov.-20 | 30-nov.-20 | 17,46% | 30| $112.254,36 $ 8.047.463,79 $ 8.047.463,79
01-dic-20| 31-dic-20|17,46%| 31| $115.996,17 $ 8.163.459,96 $8.163.459,96
Ol-ene-21| 3l-ene-21/17,32%| 31| $115.066,07 $ 8.278.526,04 $ 8.278.526,04
O1feb21 | 28feb-21|17,54%| 28| $105.250,78 $ 8.383.776,82 $ 8.383.776,82




0l-mar.-21 | 31-mar.-21]|17,41% 31 $ 115.663,99 $ 8.499.440,81 $ 8.499.440,81

0l1-abr.-21 | 30-abr.-21]17,31% 30 $111.289,97 $8.610.730,79 $ 8.610.730,79

01-may.-21| 31-may.-21|17,21% 31 $114.335,29 $ 8.725.066,07 $ 8.725.066,07
INTERESES $ 3.510.246,07 -

TOTAL ABONOS

CAPITAL 5.214.820
INTERESES MORATORIOS 3.510.246
INTERESES REMUNERATORIOS 791.360
OTROS CONCEPTOS
TOTAL 9.516.426
MENOS DESCUENTOS -
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 9.516.426




EFREN REYES

PAGARE OBLIGACION N.725066700031242

CAPITAL 1.080.000,00
ABONO

DESDE HASTA TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
0l-ene.-19| 3l-ene.-19]| 19,16% 31 $26.362,06 $1.106.362,06 $1.106.362,06
01-feb.-19 28-feb.-19 | 19,16% 28 $23.810,89 $1.130.172,95 $1.130.172,95
0l-mar.-19 | 31-mar.-19| 19,16% 31 $26.362,06 $1.156.535,01 $1.156.535,01
01-abr.-19 30-abr.-19 | 19,70% 30 $26.230,68 $1.182.765,70 $1.182.765,70
01-may.-19 | 31-may.-19| 19,70% 31 $27.105,04 $ 1.209.870,74 $1.209.870,74
01-jun.-19 30-jun.-19 | 19,70% 30 $26.230,68 $1.236.101,42 $1.236.101,42
01-jul.-19 31-jul.-19 | 19,28% 31 $26.527,17 $1.262.628,59 $1.262.628,59
0l-ago.-19| 31-ago.-19] 19,28% 31 $26.527,17 $1.289.155,76 $1.289.155,76
Ol-sep.-19 [ 30-sep.-19 | 19,28% 30 $25.671,45 $1.314.827,21 $1.314.827,21
01-oct.-19 31-oct.-19} 19,10% 31 $26.279,51 $1.341.106,72 $1.341.106,72
01-nov.-19 | 30-nov.-19 [ 19,10% 30 $25.431,78 $ 1.366.538,50 $1.366.538,50
01-dic.-19 31-dic.-19 | 19,10% 31 $26.279,51 $1.392.818,01 $1.392.818,01
Ol-ene.-20| 3l-ene.-20| 18,69% 31 $25.715,39 $1.418.533,40 $1.418.533,40
01-feb.-20 29-feb.-20 | 18,69% 29 $24.056,33 $1.442.589,73 $1.442.589,73
01-mar.-20 | 31-mar.-20!| 18,69% 31 $25.715,39 $ 1.468.305,12 $1.468.305,12
01-abr.-20 30-abr.-20 | 18,19% 31 $25.027,45 $1.493.332,57 $1.493.332,57
0l-may.-20 [ 31-may.-20 | 18,19% 31 $25.027,45 $1.518.360,02 $1.518.360,02
01-jun.-20 30-jun.-20 | 18,19% 31 $25.027,45 $1.543.387,46 $1.543.387,46
01-jul.-20 31-jul.-20 | 18,29% 31 $25.165,04 $ 1.568.552,50 $1.568.552,50
01-ago.-20 | 31-ago.-20 | 18,29% 31 $ 25.165,04 $1.593.717,53 $1.593.717,53
0l-sep.-20 | 30-sep.-20 | 18,35% 30 $24.433,15 $1.618.150,68 $1.618.150,68
0l-oct.-20 31-oct.-20 | 18,35% 31 $25.247,59 $1.643.398,27 $1.643.398,27
0l-nov.-20 | 30-nov.-20 | 17,46% 30 $23.248,11 $ 1.666.646,38 $ 1.666.646,38
01-dic.-20 31-dic.-20 | 17,46% 31 $24.023,05 $ 1.690.669,43 $1.690.669,43
0l-ene.-21| 3l-ene.-21]| 17,32% 31 $23.830,42 $1.714.499,85 $1.714.499,85
01-feb.-21 28-feb.-21 | 17,54% 28 $21.797,65 $1.736.297,51 $1.736.297,51




0l-mar.-21 | 3l1-mar.-21| 17,41% 31 $23.954,25 $ 1.760.25’1,76 $1.760.251,76
01-abr.-21 30-abr.-21 | 17,31% 30 $23.048,38 $1.783.300,14 $1.783.300,14
01-may.-21 [ 31-may.-21| 17,21% 31 $23.679,07 $1.806.979,22 $ 1.806.979,22
INTERESES $726.979,22 -
TOTAL ABONOS
CAPITAL 1.080.000
INTERESES MORATORIOS 726.979
INTERESES REMUNERATORIOS
OTROS CONCEPTOS
TOTAL 1.806.979
MENOS DESCUENTOS -
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 1.806.979




EFREN REYES

PAGARE OBLIGACION N. 725066700047160

CAPITAL 3.000.000,00
ABONO

DESDE HASTA | TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
0l-ene.-19 | 3i-ene.-19|19,16%| 31 $73.227,95 $3.073.227,95 $3.073.227,95
01-feb.-19 | 28-feb.-19|19,16% | 28 $ 66.141,37 $3.139.369,32 $3.139.369,32
01-mar-19 | 31-mar.-1919,16% | 31 $73.227,95 $3.212.597,26 $3.212.597,26
01-abr.-19 | 30-abr.-19|19,70%| 30 $72.863,01 $ 3.285.460,27 $ 3.285.460,27
01-may.-19 | 31-may.-19|19,70%| 31 $75.291,78 $ 3.360.752,05 $3.360.752,05
01-jun.-19 | '30-jun.-19 | 19,70% | 30 $72.863,01 $ 3.433.615,07 $ 3.433.615,07
01-jul-19 |  31-jul.-19]19,28%| 31 $ 73.686,58 $ 3.507.301,64 $3.507.301,64
0l1-ago.-19 | 31-ago.-19|19,28%| 31 $ 73.686,58 $ 3.580.988,22 $3.580.988,22
0l-sep.-19 | 30-sep.-19 | 19,28% | 30 $ 71.309,59 $ 3.652.297,81 $3.652.297,81
0l-oct-19 | 31-oct-19|19,10%| 31 $72.998,63 $3.725.296,44 $ 3.725.296,44
01-nov.-19 | 30-nov.-19 | 19,10% | 30 $70.643,84 $ 3.795.940,27 $ 3.795.940,27
01-dic-19 | 31-dic.-19|19,10% | 31 $72.998,63 $ 3.868.938,90 $ 3.868.938,90
0l-ene.-20 | 31-ene.-20 | 18,69% | 31 $71.431,64 $3.940.370,55 $3.940.370,55
01-feb.-20 | 29-feb.-20 | 18,69% | 29 $ 66.823,15 $ 4.007.193,70 $4.007.193,70
0l-mar.-20 | 31-mar.-20 | 18,69% | 31 $71.431,64 $4.078.625,34 $4.078.625,34
01-abr.-20| 30-abr.-20|18,19%| 31 $ 69.520,68 $ 4.148.146,03 $4.148.146,03
01-may.-20 | 31-may.-20 | 18,19%| 31 $ 69.520,68 $ 4.217.666,71 $4.217.666,71
01-un.-20 | 30-jun.-20|18,19%| 31 $ 69.520,68 $ 4.287.187,40 $4.287.187,40
01-jul.-20 |  31-jul.-20| 18,29%| 31 $69.902,88 $ 4.357.090,27 $ 4.357.090,27
01-ago.-20 | 31-ago.-20 | 18,29%| 31 $ 69.902,88 $4.426.993,15 $4.426.993,15
01-sep.-20 | 30-sep.-20 | 18,35% | 30 $ 67.869,86 $ 4.494.863,01 $ 4.494.863,01
0l1-oct.-20| 31-oct.-20|18,35%| 31 $70.132,19 $ 4.564.995,21 $4.564.995,21
01-nov.-20 | 30-nov.-20 | 17,46% | 30 $ 64.578,08 $4.629.573,29 $4.629.573,29
01-dic.-20 | 31-dic.-20 | 17,46% | 31 $ 66.730,68 $ 4.696.303,97 $ 4.696.303,97
0l-ene.-21 | 31-ene-21{17,32%| 31 $ 66.195,62 $ 4.762.499,59 $4.762.499,59
0l-feb.-21| 28-feb.-21|17,54% | 28 $ 60.549,04 $ 4.823.048,63 $ 4.823.048,63




01-mar.-21 | 31-mar.-21]|17,41% 31 $ 66.539,59 $4.889.588,22 $ 4.889.588,22
0l-abr.-21| 30-abr.-21{17,31% 30 $ 64.023,29 $4.953.611,51 $4.953.611,51
0l-may.-21 | 31-may.-21|17,21% 31 $ 65.775,21 $5.019.386,71 $5.019.386,71
INTERESES $2.019.386,71 -
TOTAL ABONOS
CAPITAL 3.000.000
INTERESES MORATORIOS 2.019.387
INTERESES REMUNERATORIOS 87.921
OTROS CONCEPTOS
TOTAL 5.107.308
MENOS DESCUENTOS -
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 5.107.308




EFREN REYES

PAGARE OBLIGACION N.725066700060535

CAPITAL 546.852,00
ABONO

DESDE HASTA TASA | DIAS| - INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
Ol-ene.-19 | 3l-ene.-19| 19,16% 31§  :$13.348,28 $560.200,28 $ 560.200,28
01-feb.-19 28-feb.-19 | 19,16% 28 $ 12.056,51 $ 572.256,80 $ 572.256,80
0l-mar.-19 | 31-mar.-19 | 19,16% 31 $13.348,28 $ 585.605,08 $ 585.605,08
01-abr.-19 30-abr.-19 | 19,70% 30 $13.281,76 $ 598.886,84 $598.886,84
0l-may.-19 | 31-may.-19| 19,70% 31 $13.724,49 $612.611,33 $612.611,33
01-jun.-19 30-jun.-19| 19,70% 30 $13.281,76 $ 625.893,09 $ 625.893,09
01-jul.-19 31-jul.-19 | 19,28% 31 $13.431,88 $639.324,97 $639.324,97
0l-ago.-19| 31-ago.-19( 19,28% 31 $13.431,88 $ 652.756,86 $ 652.756,86
01-sep.-19 30-sep.-19 | 19,28% 30 $12.998,60 $ 665.755,45 $ 665.755,45
01-oct.-19 31-oct.-19| 19,10% 31 $13.306,48 $ 679.061,94 $679.061,94
0l-nov.-19 | 30-nov.-19| 19,10% 30 $12.877,24 $691.939,18 $691.939,18
01-dic.-19 31-dic.-19 [ 19,10% 31 $13.306,48 $ 70v5.245,66 $ 705.245,66
Ol-ene.-20 | 31-ene.-20| 18,69% 31 $13.020,85 $ 718.266,50 $ 718.266,50
01-feb.-20 29-feb.-20 | 18,69% 29 $12.180,79 $ 730.447,30 $730.447,30
0l-mar.-20 | 31-mar.-20 | 18,69% 31 $13.020,85 $743.468,14 $743.468,14
01-abr.-20 30-abr.-20 | 18,19% 31 $12.672,51 $ 756.140,65 $756.140,65
01-may.-20 | 31-may.-20 | 18,19% 31 $12.672,51 v $768.813,16 $ 768.813,16
01-jun.-20 30-jun.-20 | 18,19% 31 $12.672,51 $781.485,67 $781.485,67
01-jul.-20 31-jul.-20 | 18,29% 31 $12,742,18 $794.227,84 $794.227,84
01-ago.-20 | 31-ago.-20 | 18,29% 31 $12.742,18 $ 806.970,02 $ 806.970,02
0l-sep.-20 30-sep.-20 | 18,35% 30 $12.371,59 $819.341,61 $819.341,61
01-oct.-20 31-oct.-20 | 18,35% 31 $12.783,98 $ 832.125,59 $ 832.125,59
01-nov.-20 | 30-nov.-20| 17,46% 30 $11.771,55 $843.897,14 $843.897,14
01-dic.-20 31-dic.-20 | 17,46% 31 $12.163,94 $ 856.061,07 $ 856.061,07
Ol-ene.-21 | 3l-ene.-21j 17,32% 31 $12.066,40 S 868.127,48 $868.127,48
01-feb.-21 28-feb.-21| 17,54% 28 $11.037,12 $ 879.164,60 $ 879.164,60




EEN

Ol-mar.-21| 31-mar-21|17,41%| 31| $12.129,10 $891.293,70 $891.293,70 |
0l-abr-21| 30-abr-21]|17,31%| 30| $11.670,42 $902.964,12 $902.964,12
0l-may.-21| 31-may.-21|17,21%| 31| $11.989,77 $914.953,89 $914.953,89
INTERESES $ 368.101,89 -
TOTAL ABONOS
CAPITAL 546.852
INTERESES MORATORIOS 368.102
INTERESES REMUNERATORIOS 21.795
OTROS CONCEPTOS
TOTAL 936.749
MENOS DESCUENTOS .
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 936.749
TOTAL LIQUIDACION DESDE 2013 HASTA 31 DE DICIEMBRE 2018 $30.976.926
TOTAL LIQUIDACION DESDE ENERO 2019 HASTA 31 DE MAYO
2021 $ 20.045.403

TOTAL LIQUIDACION

$51.022.329



